
UCHWAŁA Nr VI/        /2019 

 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/117/92 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 października  

1992 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zaniemyśl do stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo 

o Stowarzyszeniach (Dz. U. z 2017 r., poz. 210 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/117/92 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 października 1992 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Zaniemyśl do stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Na przedstawiciela Gminy w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Wielkopolski 

Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu wyznacza się Sekretarza 

Gminy Zaniemyśl.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4A41B6B4-A414-4533-B886-13D3D926FB25. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE  

 

DO UCHWAŁY NR VI/       /2019 RADY GMINY ZANIEMYŚL 

 

z dnia 17 kwietnia 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/117/92 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 października 

1992 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zaniemyśl do stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych 

 

 

Mając na uwadze zasadność przystąpienia Gminy Zaniemyśl do stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych ze względu na potrzebę podnoszenia kwalifikacji radnych  

i pracowników samorządu gminnego realizowaną przez ww. stowarzyszenie, stwierdzić należy  

o konieczności dostosowania i uelastycznienia §2 uchwały Nr XVIII/117/92 Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 26 października 1992 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zaniemyśl do stowarzyszenia 

Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

sporządziła: M. Tomys 

Id: 4A41B6B4-A414-4533-B886-13D3D926FB25. Projekt Strona 2




